平成２３年８月５日

（社）静岡県建築士会東部ブロック 三島地区会員・賛助会員・関係各位

（社）静岡県建築士会東部ブロック長    西山 洋雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三島地区長  　増田 照雄
「納涼会のご案内」
日頃は地区活動に御協力いただきましてありがとうございます。
さて､例年通り温泉に入りおいしいビールを飲みながら会員及び参加者相互の親睦と情報交換を目的とし、納涼会を下記の通り開催致します。

皆様におかれましては大変お忙しいところ恐縮にぞんじますが､多数の方々のご参加をお待ちしております。
尚、準備の都合がありますので、下記に出欠席明記の上、８月１9日（金）までに東部ブロック
事務局へ   ＦＡＸ０５５－９３４－２２０２ 又は 返信メールにてご連絡ください。
記

日　　時　　平成２３年８月２６日（金）

ＰＭ３：５０　―　三島駅スルガ銀行前集合出発（送迎バス）

ＰＭ４：３０　～　PM５：５０（入浴）

ＰＭ５：４５　～（受付）

ＰＭ６：００　～　PM８：００（宴会）

ＰＭ９：００　―　現地三島駅行き送迎バス出発（予定）

場　　所　　万福百笑の湯（TEL0558-73-1126）

伊豆市瓜生野410-1

会　　費　　￥３,０００－（当日持参して下さい。）

· 当日都合により欠席の場合は、後日会費を三島地区長へ納めて下さい。

· 直接行かれる方は大仁駅からシャトルバスが出ています（現地まで約５分）。

行き　PM 3:50、4:50、5:50（最終）　　　帰り　（最終がPM 6:00）
· タオル・浴衣・仮眠室・マッサージ機（無料で利用できます。）

· 宴会場の利用はPM５：００からとなります。

納涼会に

出　席　　　　欠　席　　　　します。

出席の場合(どちらかをお選び下さい)

1. 三島駅スルガ銀行前より乗車　　　　2. 直接行く

氏　名

連絡先(TEL)